et interpretat. docuit dicitur et vocat  
nomen eius dicitur: ipse enim saluum faciet po-  
pulum suum a peccatis eorum. Sed et pastori  
b' quod amicitiam quendam magnam  
natum illis saluatoris xpm dicitur. Sicut  
quod paulus loquitur. apparuit benignitas  
et humanitas saluatoris nostri dei. unde  
dulce nomen nulli ex ipse curant: quia  
hoc nisi necessarium fuit. alioquin  
quid agere audire dicitur nementem:  
Siquid non fugere sicut adam qui  
a facie eius fugit: sed non effugit.  
Rone despicere audire quia venit illi  
cum legem sic peccatorum suorum. Que  
vero maior poterat cum patientia  
sicut abusus suorum. hinc tam magnam  
invenit suorum. Que vero maior poterat  
esse consolatio: quia in dicitur verbo in  
nostris consolatio: propterea et ipse dicitur  
quia non venit ut inducat mundum. sed  
ut salvet mundum per ipsum. Jam considerat  
arredo: unum supplicium fiducialiter. Quid  
enim timeat: quia saluator venit in domum  
meam. Et soli peccatum: donat dicitur  
quod id indulget illi: utique enim licet  
ei quod vult facere. Deus qui iustificat:  
quod est qui redempit. dicitur quis  
accusabit aduersus gloriam dei: propterea quia  
dare nos oportet quia in terra nascitur: misericordia  
ad indulgentiam facilius est. Demum pau-  
lus est: tenet plura per. Quis enim  
refrat. quia puer facile donat. Et si  
non fuerit nobis per misericordiam: possumus re-  
consilium per misericordiam. Per misericordiam magis non  
sunt peccata: sed per misericordiam quodam sit ipsa  
postquam peccata. Pauper sumus parum  
dare possumus: atque reconciliari possu-  
mus per pro illo si volumus. Tunc quod  
dare possumus miserum corpus istud est:  
illud si dederis satis est. Si quoniam  
addo corpus ipsi. Sed istud de meo  
est et meum est. Paulus enim natus est nobis.

et filius datus est nobis. De te dicitur super  
plebs quod misericordiam habeo in me. O dulcis  
reconciliation: o satisfactio summissa. O  
vere reconciliatione facilius sed pernitibus.  
Satisfactio pura. sed non perpendenda.  
Etiam quod facilius modo: tamen difficile est  
postea. Et sicut modo nemo est qui reconciliari  
non possit: ita post paululum  
nemo qui possit. Quia sicut benignitas  
apparuit ultra omnem spem: ultra omnem  
estimationem: silem expectare possumus  
iudicium discretionem. Solum ergo contem-  
nere dei misericordiam: si non vis sentire iusti-  
tiam. sed non sed indignationem sed emu-  
lationem sed furor. Dicitur ne in furore tuo  
arguas me: neque in ira tua corripias  
me. Ut enim scires quanta discretio non  
est: tanta illa mansuetudo fuerit. Et  
magnitudine indulgentie magnitudine  
ultra omnia attende. Inmensus est enim deus  
et infinitus in iustitia: sicut et in misericordia.  
Nullus ad ignoscendum: nullus ad ul-  
tendum. Sed misericordia quidem prope illi ne-  
dicitur: ut si voluerim. Discretio iudic-  
re non possit: et que sentit. Propterea enim  
benignitate progreditur: ut prope reconciliari  
sibi seueritate videamus securi pro-  
rea voluit non solum ad finem despicere  
sed etiam inotescere: non solum nosi sed  
agnosci. Demum propterea hanc agnitionem  
dicitur ista celestis habet. Et istigms dicitur  
appellationis. Hodie enim magis ab orien-  
te venerunt ortu solis in fine respicere  
tes eum de quo legitur. Erat vir: oriens  
nomen illi. Hodie adorauerunt nomen  
virginis pro: sequentes nomen fidei  
dicitur. Rone et hoc nobis est magna  
consolatio et sicut in illo de quo locutus  
sumus apostoli verbo. Ille dicitur deus: ipsi  
non voce sed ope dicitur. Quid facitis  
o magis quid facitis. Patientem pue-  
ri adoratis in figuris vult: in vultibus